
Утверждаю:_________ 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск 

Н.Н.Михайловская 

1 сентября 2022 г. Пр. № _____-од 

Циклограмма работы учителя–логопеда 

ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск на 2022-2023 учебный год 

 

Дни недели Время Кол-во занятий Кол-во часов Мероприятия (группы) Место 

проведения 

Понедельник 12:15-12:55 

 

 

 

13:00-13:40 

 

 

 

 

13:45-14:25 

 

 

 

14:30-15:10 

 

 

15:20-16:00 

16:05-16:45 

11:35-12:15 

4 групп. занятия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 инд. занятия 

4 ак. часа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 ак. часа 

Групповое занятие (1 группа): Кукушкин 

Кирилл, Мирзоев Абдулхамид, Фролов Макар, 

Рудова Екатерина, Рудова Марина. 

 

Групповое занятие (2 группа): Липатов Данил, 

Волкова Светлана, Неплюева Елизавета, 

Махмадшоева Марзия, Портнова София. 

 

Групповое занятие (3 группа): Махмадшозода 

Зоиршо, Шаров Сергей, Паульс Алексей. 

 

Групповое занятие (4 группа): Ермохин Никита, 

Зайцев Артём, Говоров Максим, Федоренко 

Жасмин. 

 

 

Портнова София 

Ратницина Ангелина 

Любушкин Родион 

 

Каб. 2.1 

 

 

 

Каб. 2.1 

 

 

 

Каб. 2.1 

 

 

Каб. 2.1 

 

   7 ак. часов   

Пятница 12:15-12:55 

 

 

 

3 групп. занятия 

 

 

 

3 ак. часа 

 

 

 

Групповое занятие (5 группа): Амплеев Матвей, 

Волкова Полина, Федоренко Арсен, Кузнецов 

Артём, Булала Максим, Андронов Николай, 

Лигостаев Дмитрий. 

Каб. 2.1 

 

 

 



13:00-13:40 

 

 

 

13:45-14:25 

 

 

 

11:35-12:15 

17:30-18:10 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 инд. занятие 

 

 

 

 

 

 

 

 

2ак. час 

Групповое занятие (6 группа): Казанцев Кирилл, 

Казанцев Никита, Хайров Кирилл, Приходько 

Александр, Тургунбаев Руслан 

 

Групповое занятие (7 группа): Федоренко 

Кристина, Кошмин Матвей 

 

 

Любушкин Родион 

Кириченко Артемий 

Каб. 2.1 

 

 

Каб. 2.1 

 

 

Каб. 2.1 

   5 ак. часов   

ИТОГО: 12 ак. часов   
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